— 1 —

遂昌县自然资源和规划局
关于成立“不动产智治”工作专班的通知

局机关各科室，下属事业单位：

为深入贯彻落实自然资源领域数字化改革工作要求，协同推

进“不动产智治”应用场景建设，经研究，决定成立“不动产智

治”工作专班。具体名单如下：

一、内部工作专班

（一）专班领导人员及主要职责

组 长：陈海标

副组长：周亚锋 朱爱军 陈团进 曹 锋 余正方

周 慧

遂昌县自然资源和规划局文件

遂自然资规〔2022〕64 号

— 2 —

成 员：雷巧君 龚海华 郑楼福 胡庆锋 周俊杰

毛晓峰 颜慧丹 张军辉 沈 颖 刘 颖

吴 娟

主要职责：负责市局交办的“不动产智治”应用场景建设

任务的统一领导，协调解决重大问题。

（二）专班内部分工及主要职责

工作专班下设 3 个小组：

1.综合协调组

组 长：雷巧君

副组长：龚海华 张军辉 郑楼福

成 员：叶张鹏 吴灵芝 叶庭亦 叶峰萍 廖慧磊

主要职责：办公室负责宣传策划、办公场地的落实，与县委

改革办及“数字政府”工作专班的沟通协调及时掌握工作进度和

工作要求，对重大问题进行沟通协调等工作；法规科负责现行法

律、法规、政策的制度重塑等工作；人事计财科负责根据数字化

项目立项批复落实工作经费等工作。负责承担领导交办的其他事

项。

2.业务组

组 长：沈 颖

副组长：郑楼福 周俊杰 胡庆锋 毛晓峰 颜慧丹

刘 颖

— 3 —

成 员：叶庭亦 林樟芽 张鹏霆 华俊锋 万 浩

朱灵俊 叶峰萍 吴春芽

根据专班进展情况，业务组可适时调整或增加成员。

主要职责：负责市局交办的“不动产智治”应用场景建设任

务所涉及的场景谋划、三张清单梳理、流程再造、表单规范工作；

负责与相关处室的业务沟通协调。承担领导交办的其他事项。

3.技术支撑组

组 长：吴 娟

成 员：叶张鹏 朱灵俊

主要职责：负责根据市局的技术架构，进行业务流、数据流、

系统功能的集成，保障网络安全。负责与县大数据局及相关处室

的技术沟通。承担领导交办的其他事项。

二、外部工作专班

根据工作进展情况，适时建立跨部门的外部工作专班，具体

方案另行制定。

（此件公开发布）

遂昌县自然资源和规划局

2022 年 4 月 29 日

— 4 —

遂昌县自然资源和规划局办公室 2022年4月29日印发

	BodyEnd

	2022-05-05T14:56:15+0800
	遂昌县自然资源和规划局
	0